

Harald Kolmannskog - PHF

Harald Kolmannskog har hatt mange aktive år i Strømmen Rotaryklubb. Han ble medlem av Strømmen RK for 20 år siden, i 1993. Han har vært et engasjert medlem. Som tannlege dekket han en viktig klassifisering i klubben.

Hans yrke som tannlege har ført til at han som pensjonist har kunnet delta i frivillig arbeid i rotary-regi i land der tannhelsen er meget mangelfull, Hans innsats for Rotary i India og i Afrika har blitt lagt positivt merke til i Rotary og han har vært en god ambassadør for Strømmen Rotaryklubb og fikk en rikelig og absolutt fortjent omtale i lokale media.

Tannlege Harald Kolmannskog har vært volunteeer for Rotary 3 ganger, først i India, så i Afrika, og nå sist igjen i India i begynnelsen av 2011. Strømmen RK har lagt ut brevene som Harald har sendt hjem, på sin hjemmeside.

Siste oppdraget ble utført i Chennai (8 mill. innbyggere) som er hovedstaden i Tamil Nadu, den sydøstligste av Indias 28 delstater. Her har han arbeidet på en gutteskole, ute i nærliggende områder, i slum og i fattige fiskerlandsbyer. De fleste kom fra veldig fattigslige kår, og et fåtall hadde tannbørster. Virksomheten var finansiert av både Rotary og private firmaer.

Harald skriver om dette slik:

Jeg måtte bare tilbake. Menneskene og landet fasinerte meg så utrolig sist jeg var her som volunteeer i august 2008. Jeg har jobbet i Afrika, reist ganske mye i Asia ellers, men India er The incredible India for meg. Menneskene: Hinduer, muslimer, kristne, buddhister, lys hud og dyp grønne øyne, gyllenbrune og svarte, alle forskjellige ansikter og former av dette ekstragavante mangfoldet, denne enestående samling av skjønnhet som er India. Og så luktene, smilene, de blide ansiktene, slum, skyskrapere, kontrastenes land.

Som dere ser så karakteriserer Harald sitt siste opphold som volunteeer som en **Once in a Lifetime Experience** som har gitt ham et nytt og annerledes perspektiv på menneskeheten og livet.

For dette uegennyttige engasjementet for å hjelpe andre til en bedre tilværelse, Harald, ønsker klubben å hedre deg med Rotarys Paul Harris Fellow emblem. Takk for din innsats i Rotarys tjeneste.



YH, 9.12.2013